Hlidaci napétové relé HRN-41, HRN-42

e

3M

EAN kéd
HRN-41/110V
HRN-41/230V
HRN-41 /400V
HRN-41/24V
HRN-42 /110V

8595188140430
8595188140409
8595188121521
8595188140416
8595188140478
HRN-42/230V 8594030337653
HRN-42/24V 8594030338070

Technické parametry

Napéjeci svorky:

Napéjeci napéti:

Pfikon:

Tolerance napdjeciho napéti:
Hlidané rozsahy:

Hlidaci svorky:

Vstupni odpor:

Max. trvalé napéti:

Spickové pretizeni <1ms:
Casova prodleva pro Umax:
Casové prodleva pro Umin:
Presnost

PFesnost nastaveni (mechanicka):
Opakovatelnd presnost:
Zavislost na teploté:
Tolerance krajnich hodnot:
Hystereze (z chybového do normal):
Vystup

Pocet kontakt:

Jmenovity proud:

Spinany vykon:

Spickovy proud:

Spinané napéti:

Min. spinany vykon DC:
Indikace vystupu:
Mechanickd Zivotnost:
Elektrickd Zivotnost (AC1):
Dal3i idaje

Pracovni teplota:

Skladovaci teplota:
Elektricka pevnost:

Pracovni poloha:

Upevnéni:

Kryti:

Kategorie prepéti:

Stupen znecisténi:

Priifez pfipojovacich vodicl (mm?):
Rozmér:

Hmotnost:

Souvisejici normy:

= relé urceno pro hlidéni DCi AC jednofdzovych napéti ve 3 rozsazich

panelu piistroje

= funkce druhého relé (samostatné / paralelné)

= relé kontroluje napéti ve dvou nezdvislych drovnich (pfepéti / podpéti)

= dvé verze, HRN-41: funkce “HYSTEREZE" a HRN-42: funkce “OKNO”

= nastavitelnd prodleva pro eliminaci krétkodobych vypadkii a Spicek pro kazdou trove

HRN-41 HRN-42

A1-A2
AC110V,AC230V,AC400V nebo AC/DC 24V (AC50-60Hz)
max. 4.5 VA
-15%; +10 %

10-50V (AC50Hz) 32-160V (AC50Hz) 100-500V (AC50Hz)
C-B1 C-B2 C-B3

110kQ
100V
250V

360 kQ
300V
700V

1.1MQ
600V
1kV

nastavitelna, 0-10s
nastavitelna, 0-10s

5%
<1%
<0.1%/°C
5%
volitelnd 5% /10 %

2x prepinaci (AgNi)
16A/AC
4000 VA /AC1,384W /DC
30A/<3s
250 VAC1/24VDC
500 mW
7luté LED
3x107
0.7x10°

-20..+55 °C
-30..+70 °C
4KV (napdjeni - vystup)
libovolnd
DINlista EN 60715
[P 40 z ¢elniho panelu / IP 20 svorky
.
2
max.1x 2.5, max.2x1.5/ s dutinkou max. 1x1.5
90x52x65mm
239g
EN 60255-6, EN 61010-1

Popis pfistroje

Indikace napéjeciho
napéti

m v provedeni 3-MODUL, upevnéni na DIN listu

= galvanicky oddélené napajeni od méficich vstupd (oproti hlidacim relé fady HRN-3)

m vystupni kontakt 1x pfepinaci 16 A/ 250 V AC1 pro kazdou sledovanou trover napéti

= funkce“PAMET” - pro névrat z chybového do normalniho stavu je tfeba stisknout tlacitko “RESET” umisténé na prednim

Méfené napéti AC(stfidavé)
anebo DC (stejnomérné)

Volba funkce PAMET

Nastaveni horni
tirovné-Umax

ACIDC  AC
n Memory OFF

Indikace Umax

Indikace vystupu "

Output 1
Hysteresis 5%
60

Funkee 2.relé

(T-funquje paralerné,2-funguje samostatné)

Hysterze pii prechodu z chybového do

normadlniho stavu
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Relé se dodéva ve dvou variantach - dle zplisobu nastaveni a hlidani drovni napéti.

HRN-41 ma hysterezni funkci, tzn. Ze se nastavuje pouze horni troveri (Umax) a spodni troveri (Umin) se
nastavuje v % horni tirovné. Proto pfi pfestaveni horni trovné se automaticky ménii troveri spodni.

HRN-42 mé funkci “OKNO", tzn. Ze se nastavuje pdsmo horni (Umax) a spodni (Umin) tGrovné samostatné, v % jmenovitého hlidaného rozsahu.
Oba typy relé maji volitelnou funkci PAMET, které pi piechodu relé do chybového stavu ponechdva vystup v tomto stavu az do stisku tlacitka RESET. DIP pfepinacem ¢. 3 je mozno zvolit zda vystupni relé
maji spinat samostatné pro kazdou trover zvIast a nebo paralelné pri prekroceni kterékoliv Grovné napéti. DIP pfepinac ¢. 4 slouzi k nastaveni hystereze, kterd se projevuje pfi prechodu z chybového stavu
do normalu.
Relé md ochranu proti pfepolovani DC napéti nebo nespravné zvolenému AC-DC napéti (tato chyba je indikovana soucasnym blikanim LED <Ua LED >U).




